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10 m Zračna Pu�ka     ČLANI 
Datum: 1.6.2013 

        
M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ ?x10 
1 9 Sašo Korbar SD 1956 Trbovlje 95 96 191 11x 
2 10 Oto Strakušek SD 1956 Trbovlje 92 94 186 8x 
3 6 Uro� Javorič SD 1956 Trbovlje 91 94 185 8x 
4 55 Aleks Pavlič SD Rudnik Hrastnik 88 93 181 6x 
5 51 Matic Sapor SD Rudnik Hrastnik 88 93 181 5x 
6 11 Martin Strakušek SD 1956 Trbovlje 94 86 180 5x 
7 69 Milan Matijevič SD 1956 Trbovlje 89 90 179 7x 
8 44 Nejc Slanšek SD Okrogar Skvarča 86 92 178 4x 
9 24 Silvo Drnovšek SD Kisovec 86 91 177 3x 

10 22 Dejan Matek SD Dušan Poženel 83 93 176 5x 
11 38 Uroš Skubic SD Kisovec 87 88 175 3x 
12 52 Sebastjan Lisec SD Rudnik Hrastnik 83 87 170 2x 
13 14 Matjaž Kostanjšek SD 1956 Trbovlje 83 87 170  
14 21 Damjan Ojsteršek SD Dušan Poženel 86 84 170  
15 77 Marino Hauptman SD 1956 Trbovlje 85 82 167 1x 
16 71 Uro� Kne�evič SD Šmartno - Litija 81 82 163 2x 
17 39 Dejan Drnovšek SD Kisovec 79 78 157  
18 3 Nejc Ritonja SD 1956 Trbovlje 70 45 115  
19 72 Gregor Grom SD Šmartno - Litija 34 59 93  

 
10 m Zračna Pu�ka     ČLANICE 

Datum: 1.6.2013 
        

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ ?x10 
1 54 Jasmina Lisec SD Rudnik Hrastnik 93 92 185 6x 
2 16 Vesna Strakušek SD 1956 Trbovlje 92 92 184 6x 
3 50 Valerija Tišler SD Rudnik Hrastnik 90 88 178 5x 
4 53 Mateja Napret SD Rudnik Hrastnik 84 91 175 3x 
5 15 Mojca Cerovšek SD 1956 Trbovlje 85 90 175 3x 

 
10 m Zračna Pu�ka     VETERANI 

Datum: 1.6.2013 
        

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ ?x10 
1 43 Bogdan Slanšek SD Okrogar Skvarča 89 91 180 4x 
2 29 Lado Kovač SD Kisovec 89 90 179 7x 
3 1 Ivan Delpin SD 1956 Trbovlje 92 86 178 6x 
4 49 Danijel Lisec SD Rudnik Hrastnik 88 87 175 2x 
5 20 Boris Gorišek SD Dušan Poženel 89 85 174 2x 
6 33 Jože Redl SD Kisovec 82 76 158  
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10 m Zračna Pu�ka     VETERANI NAD 60 LET 
Datum: 1.6.2013 

        
M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ ?x10 
1 63 Jože Jeram SD Celje 92 92 184 6x 
2 2 Pavel Hauptman SD 1956 Trbovlje 88 84 172 1x 
3 75 Janez Šašek SD Dušan Poženel 84 85 169 2x 
4 12 Ervin Korbar SD 1956 Trbovlje 85 84 169 4x 
5 61 Vlado Bogdanovič SD Celje 87 82 169 5x 
6 28 Tone Mohorko SD Kisovec 80 85 165  
7 73 Edvard Srebernjak SD Šmartno - Litija 76 87 163  
8 8 Ivan Kaligaro SD 1956 Trbovlje 84 78 162 2x 
9 62 Viljem Dečman SD Celje 79 82 161 1x 

 
10 m Zračna Pu�ka     EKIPNO 

Datum: 1.6.2013 

      
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ ZADNJA SERIJA 

      
1  SD 1956 Trbovlje  557 276 

 9 Sašo Korbar 191   

 10 Oto Strakušek 186   

 11 Martin Strakušek 180  94 

      

      
2  SD Rudnik Hrastnik  541 276 

 54 Jasmina Lisec 185  265 

 51 Matic Sapor 181   

 53 Mateja Napret 175   

      

      
3  SD 1956 Trbovlje II  538 272 

 16 Vesna Strakušek 184   

 69 Milan Matijevič 179   

 15 Mojca Cerovšek 175  85 

      

      
4  SD Rudnik Hrastnik II  534 268 

 55 Aleks Pavlič 181  266 

 50 Valerija Tišler 178  178 

 49 Danijel Lisec 175   

      

      
5  SD 1956 Trbovlje III  533 267 

 6 Uro� Javorič 185   

 1 Ivan Delpin 178  175 

 14 Matjaž Kostanjšek 170   
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6  SD Kisovec  531 269 

 29 Lado Kovač 179   

 24 Silvo Drnovšek 177  173 

 38 Uroš Skubic 175   

      

      
7  SD Dušan Poženel  520 262 

 22 Dejan Matek 176  258 

 20 Boris Gorišek 174   

 21 Damjan Ojsteršek 170   

      

      
8  SD Celje  514 256 

 63 Jože Jeram 184  258 

 61 Vlado Bogdanovič 169   

 62 Viljem Dečman 161   

      

      
9  SD 1956 Trbovlje IV  503 246 

 2 Pavel Hauptman 172   

 12 Ervin Korbar 169  169 

 8 Ivan Kaligaro 162   

      

      
10  SD Kisovec II  480 239 

 28 Tone Mohorko 165  241 

 33 Jože Redl 158   

 39 Dejan Drnovšek 157   
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Poročilo 
 
 
 
 
 
 
Tekmovanje je potekalo 1.6.2013 na 8 mestnem streli�ču v Trbovljah. 
Tekmovanja se je udeležilo skupno 39 strelcev iz 7 strelskih društev. 
 
 
Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS in pravilih ISSF. Pritožb ni bilo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tekmovanje so vodili: 
 
VODJA TEKMOVANJA:  Oto STRAKUŠEK 
 
BLAGAJNIK:    Vesna STRAKUŠEK 
 
LINIJSKI SODNIK:   Sašo KORBAR 
     Ivan KALIGARO 
 
OCENJEVANJE TARČ:  Ervin KORBAR 
     Martin STRAKUŠEK 
     Pavel HAUPTMAN 
     Uroš JAVORIČ 
 
VODENJE RAZULTATOV:  Matjaž KOSTANJŠEK 
 
IZDELAVA BILTENA:  Matjaž KOSTANJŠEK 
 
 

 
 
 
 

SD 1956 Trbovlje 
Oto STRAKUŠEK l.r., predsednik 


